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اصلا جای کی روش خالی نیست!
محمد پناهی فــرد / کمی بی انصافی اســت که با 
شکســت مقابل عــراق یاد کی روش بیفتیــم و جای 
خالی او را احســاس کنیم. اگر به گذشــته برگردیم 
بــه خوبی به یاد می آوریم که با کــی روش هم از پس 
عــراق برنیامدیم و با یکی از بهتریــن تیم های تاریخ 
فوتبال ایران توســط همین عــراق از جام ملت های 
آسیا در استرالیا حذف شدیم. در واقع 8 سال است 
که نتوانسته ایم عراق را شکست دهیم. با کی روش 
حتــی بــه لبنــان باختیــم و مقابــل ســوریه نتیجــه 
نگرفتیم. در تهران برابر ازبکستان شکست خوردیم 
تا صعودمان به جام جهانی با اما و اگر مواجه شــود. 
این کــه ویلموتس مقابل عراق اشــتباهاتی داشــت 
جای هیچ تردیدی نیســت و به آن نقد وارد است اما 
نباید فراموش کنیم با کــی روش هم در همان ابتدا 
در آســتانه حذف از جام جهانــی 2014 برزیل قرار 
داشــتیم اما به مرد پرتغالی اعتماد کردیم و در عین 
حال بهترین امکانــات را در اختیارش قــرار دادیم. 
در این هیاهو فعال شــدن ســلبریتی های ســینما و 
تلویزیون در حمایت از کــی روش بیش از همه قابل 
توجه و در عین حال عجیب اســت. این ستاره ها که 
مدت ها بود پیج های شــان در ســکوت خبری بدون 
لایک و کامنت هیجانی مانده بود، فرصت را غنیمت 
شــمرده و پــس از شکســت مقابل عــراق، کی روش 
را زنــده کردنــد تا فضای مجــازی را معطــوف خود 
کنند.  ای کاش این ســلبریتی ها کمــی هم انصاف 
داشتند و نیم نگاهی حتی گذرا به ناکامی مرد مورد 
علاقه شان در کلمبیا می کردند. پرونده او در کلمبیا 
بابت بازی های دوستانه خیلی زودتر از ایران رو شد. 
و یا برخورد او با رودریگرز که موجب نارضایتی اکثر 
مردم کلمبیا شــد. کی روش 8 سال در ایران حضور 
داشــت اما دریــغ از یک عنــوان آســیایی. فراموش 
نکردیــم در بهترین مســیر جــام ملت های آســیا در 
امارات قرار داشــتیم اما دی ماه سال گذشته مقابل 

ژاپن جوان شــده شکســت خوردیم تا حسرتی دیگر 
بــرای فوتبال ایــران بماند. یکــی از بهترین مربیان 
دنیا را با بهترین دستمزد به ایران آوردیم که حداقل 
بعد از 8 سال قهرمان آسیا شویم اما او با جذب چند 
رسانه پرمخاطب و افکار عمومی طوری وانمود کرد 
که تیم ملــی ایران با او بهترین اســت. کــی روش با 
همین دســتاوردهایش که عنوان شد، رفت. اکنون 
ویلموتــس آمده با چند ایراد بــزرگ که مهمترینش 
بحث مدیریتــی در جذب این مربی بلژیکی اســت. 
عنوان می شود که پروازی نیست اما وقتی تنها یک 
هفتــه قبل از بازی با عــراق به ایران می آید معنایش 
چیست؟ به همین دلیل هم هست لیگ را نمی  بیند 
و مجبور است همچنان از میراث کی روش استفاده 
کنــد. به ویلموتس هم ایراد وارد اســت چراکه هنوز 
نتوانســته دســت بــه پوســت اندازی زده و میــراث 
کی روش را از تیم ملی حذف کند. مسعود شجاعی 
یکی از همین میراث اســت که در بازی مقابل عراق 
بدون شک یکی از مقصران شکست بود. در بازی با 
عراق همان کسانی موثر بودند که جایگاهی در تیم 
کی روش نداشــتند. محبی جوان و احمد نوراللهی 
که یکی پاس داد و دیگری گل زد. وریا غفوری یکی 
از بهترین های لیگ اســت اما ذخیره می نشــیند تا 
رامین رضاییان بازی کند. از ســویی مهدی طارمی 
کــه با شــرایط مصدومیت بــه این بازی رســید فقط 
ســایه اش در زمین بود. از ســوی دیگر کاوه رضایی 
که هفته گذشــته یکی از بهترین هــای لیگ بلژیک 
بــود در دقایقــی بــه زمیــن فراخوانده شــد که هیچ 
ســودی نداشت. جدا از مســائل فنی، هم کی روش 
و هــم ویلموتــس نتیجه مدیریت ضعیــف در فوتبال 
ایران هســتند که مشــخص نیســت به چــه صورت 
قرارداد می بندند تا مسائل فنی تیم ملی را اینچنین 
تحت الشــعاع قرار می دهند. آیا وقت پوست اندازی 

در مدیریت فوتبال ایران فرا نرسیده است؟

یادداشت

 تیم ملی جوانان ایران
 بر بام کبدی دنیا 

شهرخودرو صدر جدول 
را قاپید

برد شیرین شاگردان یحیی در مشهدیک مدال دیگر برای کبدی ایران

نقش پررنگ تاج و دوستان
نگاهی به شکست تلخ تیم ملی مقابل عراق در اردن

بشار رسن بند جدایی اش 
را فعال می کند؟

مشتری پرتغالی، بیرانوند را از پرسپولیس جدا می کند؟

 15 سال محرومیت 
برای پیام صادقیان

 رقابت بیرانوند 
با ستاره ژاپنی و قطری

طبق روال هر ســال در ماه های پایانی ســال 2019 
میلادی کنفدراسیون فوتبال آسیا نامزدهای نهایی 
برترین هــا را در بخش های مختلف اعلام کرد. بدون 
شک مهمترین اتفاق در این لیست را می توان حضور 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی ایران و باشــگاه 
پرسپولیس دانست. این دروازه بان ملی پوش ایرانی 
در کنار تومواکی ماکینــو دفاع باتجربه ژاپنی و عضو 
تیــم اوراواردز و اکــرم عفیــف قطری از تیم الســد، 3 
نامــزد نهایــی دریافــت جایــزه برترین بازیکن ســال 
2019 قــاره کهــن هســتند. مراســم برترین هــای 
فوتبــال آســیا دوم دســامبر در هنگ کنــگ برگــزار 
می شود و علیرضا بیرانوند که در یکی، دو سال اخیر 
درخشش چشــمگیری درون دروازه تیم ملی داشته 
و چند پنالتی سرنوشت ســاز را مهار کرده از شــانس 
خوبــی برای کســب این جایــزه برخوردار اســت. در 
بخش برترین بازیکنان زن سال نیز لی یینگ از چین 
در کنار ساکی کوماگای ژاپنی و آشالاتا دوی هندی، 
3 نامــزد نهایــی برترین بازیکن زن ســال قــاره کهن 
هســتند. علاوه بر حضور علیرضــا بیرانوند در جمع 
3 بازیکن برتر آســیا، نام ســردار آزمون نیز در بخش 
برترین لژیونرهای ســال فوتبال آسیا دیده می شود. 
سون هیونگ مین و ماکوتو  هاسبه رقبای سردار آزمون 
بــرای دریافت این جایزه هســتند. فدراســیون ایران 
هم در بخش بهترین فدراســیون سال )الهام بخش( 
نامزد کســب جایزه شــده و کتایون خســرویار نیز در 
بخش برترین مربی زن ســال قاره کهن نامزد است. 
همچنین مهدی جاوید امســال نامزد ایرانی کســب 

جایزه برترین فوتسالیست آسیاست. 
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گل محمدی: صدرنشین لیگ 
برتر فوتبال زمین تمرین ندارد

ایـران فیـفـادی 28 آبان را از دست داد 


